DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO DIDÁTICO NO ENSINO
DE BIOLOGIA: UM INSTRUMENTO FAVORÁVEL À APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA
de autoria de NATHALYA MARILLYA DE ANDRADE SILVA, CRISTIANA MARINHO DA
COSTA, JOSLEY MAYCON DE SOUSA NÓBREGA, SILVANA FORMIGA SARMENTO, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46844

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46844